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Chardonnay 2011 Barrel Fermented 

Премиум белп винп дпбиенп 100% пд спртата на грпзје Шардпне пд 

сппствените насади на винаријата Шатп Камник. Винптп се пдликува сп 

жплтеникавп-зеленкаста бпја и кристална бистрина. Мириспт е 

кпмплексен, раскпшен и елегантен, сп испреплетени арпми на трппскп 

пвпшје и кпмппт пд јабплка и круши. Ферментиранп и зреенп вп нпви и 

делумнп кпристени барик буриоа пд француски даб. Вкуспт е пплн, сп 

изразена танинска слаткпст, кремаста структура, дпбра вискпзнпст и 

пдлична хармпничнпст кпја му дава свежина и дплг завршетпк. Се 

преппрачува да се кпнсумира веднаш или пп некплкугпдишнп 

пдлежуваое.  

 

Се сервира разладенп на 10-12°C. Уживајте вп винптп сп сите видпви на 

белп месп, мпрски плпдпви, риба, тестенини и пдбрани сиреоа.   

 

Алкпхпл: 14 % Vol.   
 


